АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать второе (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2017г.                                                   № 141
О признании утратившим силу решения совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области «Об утверждении Порядка

предоставления лицами, замещающими муниципальные

должности Алеховщинского сельского поселения,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»
от 25.03.2016 г. № 72
       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
        1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области  « Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности Алеховщинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 25.03.2016 г. № 72.

        2.Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского    поселения.
        3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                     Т.В.Мошникова